
 

 
 
 

 
 
今期の決算書をじっくりご覧になりましたか？ 
 
経営のお悩みを専門家と一緒に解決しませんか？ 
運賃交渉や事業承継、人材確保、資金繰り…  
様々なご相談に専門家が丁寧に対応いたします。お気軽にご相談ください！ 

 
【個別相談のポイント】 

 
専門家が貴社に伺い、直接ご相談をお受けします 
ご希望の日程・場所に対応いたします 
完全予約制・ご相談は無料です 

 
 

◆相談内容： 運賃交渉の進め方に関すること   

事業承継・M&A 

後継者育成、組織づくり 

財務、資金繰り、人材確保  など 

※その他経営に関することなら何でもご相談ください  

 

◆ご利用方法  

１．（一社）埼玉県トラック協会 HP 経営支援・経営相談 情報配信サイト 内にある 

「経営相談申込書」へご相談内容・ご希望の日程をご連絡ください 

https://www.saitokyo.or.jp/joseikin-guide/5001/ 
２．担当スタッフより日程調整のご連絡を差し上げます 

３．ご希望の日程・場所に専門家がお伺いし、個別にご相談を承ります 

 
 

◆専門家： （一社）埼玉県中小企業診断協会に所属する中小企業診断士 

 

「身近な経営の相談窓口」として、ぜひご活用ください！ 

 
 

本件に関する問い合わせ：（一社）埼玉県トラック協会 

                   経理部経営支援課  後藤、栗原 
TEL：048-645-8108  E-mail：shien@saitokyo.or.jp 

 

※当協会は同席せず相談内容を把握いたしません。 

（ 一 社 ） 埼 玉 県 ト ラ ッ ク 協 会  

 運賃交渉・事業承継等  

経営に関する個別相談のご案内 

https://www.saitokyo.or.jp/joseikin-guide/5001/
mailto:shien@saitokyo.or.jp

